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A Ty znasz swojego dzielnicowego?
Data publikacji: 3.08.2019 18:50

Dzielnicowy, to policjant, do którego kontakt powinien zawsze być zapisany w naszym
telefonie. Należy mu zgłaszać różnego rodzaju problemy i niepokoje, dotyczące
bezpieczeństwa. Niestety, wiele osób nie zna swojego dzielnicowego. O tym, dlaczego i w
jaki sposób można skontaktować się z policjantem, przydzielonym do naszego miejsca
zamieszka, postanowiły przypomnieć lokalne samorządy.

fot. KPP Cieszyn

- Ważnym elementem naszego bezpieczeństwa jest wiedza z kim kontaktować się w sytuacji zagrożenia.
W ramach kampanii społecznej "Dzielnicowy bliżej nas”, której celem jest budowanie i utrzymanie
dobrego kontaktu Policji ze społeczeństwem, stworzona została mobilna aplikacja "Moja Komenda".
Dzięki temu rozwiązaniu możemy szybko nawiązać kontakt z naszym dzielnicowym – przypominają
przedstawiciele goleszowskiego Urzędu Gminy.

Dzięki pobraniu aplikacji „moja komenda” na swoje urządzenie mobilne można zagwarantować sobie możliwość
wyszukania odpowiedniego policjanta i skontaktowania się z nim w razie potrzeby. Baza danych działa również w
trybie offline, w związku z czym nie trzeba być połączonym z siecią — Dzielnicowi to grupa funkcjonariuszy,
która większą część służby pełni w terenie. Policjanci Ci pozostają w stałym kontakcie z lokalną
społecznością, znają mieszkańców i starają się pomagać w rozwiązywaniu zgłaszanych przez nich
problemów. Najczęstsze sprawy, którymi się zajmują, dotyczą konfliktów rodzinnych oraz sporów
sąsiedzkich, a także sytuacji związanych z przemocą w rodzinie. Dzielnicowy udziela porad, może też
skierować nas do odpowiedniej komórki policji czy też instytucji, która pomoże rozwiązać nurtujący nas
problem – wyjaśniają cieszyńscy policjanci.

Dzięki aplikacji „moja komenda” można szybko skontaktować się z właściwym funkcjonariuszem. To jednak jedna z
wielu dróg. Korzystając ze strony internetowej policji (link tutaj), można wyszukać swojego dzielnicowego i
skontaktować się z nim na przykład drogą mailową. Sposobów na kontakt jest wiele, jednak cel jest zawsze taki
sam. Jest nim bezpieczeństwo. Jeżeli podejrzewamy, że gdzieś dochodzi do przemocy domowej, komuś dzieje się
krzywda, widzimy osoby, które obserwują dom sąsiadów, którzy długo pracują, lub wyjechali na urlop – nie bądźmy
obojętni. Aby policja mogła pracować skutecznie, musi mieć odpowiednie informacje. Dzięki zgłoszeniu naszych
wątpliwości możemy zapobiec wielu problemom.
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